
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 мая 2015 года                     № 6 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества Губкинского городского округа,  

предназначенного для передачи во владение и (или) 

в пользование субъектам малого и среднего  

предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации» Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества 

Губкинского городского округа, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства, утвержденный решением девятнадцатой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 28 августа 2014 года № 16, следующие изменения: 

 

а) дополнить пунктами 18-48 Перечень муниципального имущества 

Губкинского городского округа, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства, включив в него следующее муниципальное 

имущество: 

 



 

 

2  

№ 

пп. 

Наименование имущества Адрес помещения Площадь, 

кв.м 
18. Встроенное нежилое 

помещение 
г. Губкин,  

ул. Комсомольская, 49а 
77,8 

19. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Фрунзе, 10б 

36,9 

20. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Раевского, 11а 

67,7 

21. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Раевского, 17 

51,9 

22. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Кирова, 34 

145,6 

23. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Кирова, 44а 

50,5 

24. Встроенное нежилое  
помещение 

г. Губкин,  
ул. Кирова, 44а 

58,3 

25. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Кирова, 44а 

137,3 

26. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Мира, 3 

119,6 

27. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Ленина, 64 

81,8 

28. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Фрунзе, 4 

66,6 

29. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин, 
ул. Космонавтов, 5 

58,9 

30. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Народная, 2а 

15 

31. Встроенное нежилое 
помещение 

г. Губкин,  
ул. Народная, 10 

69,4 

32. Нежилое здание г. Губкин,   
Южные Коробки 

590,2 

33. Нежилое здание Губкинский район,  
с. Чуево,  

ул. Центральная, 54 

64,6   

34. Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

г. Губкин,  
ул. Фрунзе,  

в районе дома № 18 

30 

35. Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

г. Губкин, 
ул. Севастопольская,  

в районе дома № 2 

15 
 

36 Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

г. Губкин, 
ул. Преображенская,  

в районе дома № 1, в районе 
ресторана «Золотоноша» 

40 



 

 

3  

 

№ 

пп. 

Наименование имущества Адрес помещения Площадь, 

кв.м 

37. Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

г. Губкин,  
ул. Народная,  

между домами № 2 и № 4 

25 
 

38. Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

Губкинский район,  
с. Скородное,  

ул. 1 Мая,  
в районе дома № 38 

35 

39. Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

г. Губкин,  
ул. Новая,  

в районе дома № 1 

20  

40. Размещение нестационарного 
торгового объекта 

(павильона) 

г. Губкин,  
ул. Горького,  

в районе дома № 14 

12 

41. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:04:0802001:17 

г. Губкин,  
Южные Коробки  

7421 

42. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:04:0802006:9  

г. Губкин,  
промзона Южные Коробки 

(в районе базы  
ЗАО «Тортех»)  

7434 

43. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:03:0604001:12 

Губкинский район,  
в границах  

АО «Русановское»   

2230300 

44. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:03:0000000:192 

Губкинский район,  
в границах УПХ 

«Бабровское»  

410998 

45. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:03:0000000:4191 

Губкинский район, 
в границах АОЗТ 

«Мичуринец»  

389200 

46. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:03:0806007:7 

Губкинский район, 
восточнее  

х. Меловой Брод  

70000 

47. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:03:1414001:29 

Губкинский район,  
северо-восточнее  
с. Богородицкое  

374789 

48. Земельный участок  
с кадастровым номером 

31:03:0402002:64 

Губкинский район,  
в балке Русина в районе 

автодороги Короча-Губкин-
Горшечное и автодороги  
на пос. Казацкая Степь 

140000 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов                   А. Гаевой 


